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. I. SPOTY POLSKIE,
t e - d f c  - q » * . ~  *  • * = » * -  ' * n '4 T y .  4  * D  ~ l »  *  *"SPol nono om iz na ikraj wypał o swiad.cz e- 

i nie w sprawię przywrócenia obywatelompolskim-mienia, zagrabionego przez wre-. 
ga.Mienie to zostanie zwrócone,gdy 
iiemcom będzie skonfiskowany majątek. 
Unieważnione zostaną, przytym. umowy,
, zawarte z Kiemoami i każdy, kto nabył 
od Niemców ruchomy, czy nieruchomy ma
jątek Zostanie pociągnięty do odpowie
dzialności karnej,Rzeczy pochodzące 

l z rabunku zostaną skonfiskowane, a pc
tym oświadczeniu nikt się nie może 
tłumaczyć,że działał w dobrej wierze, 
lub nieświadopiosoi.

"Świt" przestrzega przed donosicie- .. 
ULami.Wytworzył się bowiem jakby wyścig 
nędzników.na'których czele stoją Volks- 
dents che. Wyroki sądów specjalnych nieci, 
będą ostrzeżeniom dla tych, którzy się 
zaciągnęli w służbę zbrodni. :
. Gen.Gub,Franek omal nic stracił ży
cia w czasie, zaatakowania przez oddzia* 
ły bojowo poi.pociągu pancernego na 
trasie Kmków-f arszawa.Pociąg poprze
dzany był parowozem pilotowym, który 
uległ wykolc j cniu skutkiem ro z krę c onia 
szyn.Wtedy pociąg pancerny' z giiburna-p 
torem stanął,Posypały się strzró3r•R,■'• sko:rta 'odpowiedziała ogniem.Prank do

jm Polskich Związków herodowych 
w Bostonio wysłał do Roosoyclta pismo 
z wyrazami wdzięczności za uroczysto 
przyrzeczenie przywrócenia Polsco 
wolności.Nadto posłano pozdrowienia 
Naczelnemu Wodzowi i złożono hołd pa
mięci Paderewskiego i Sikorskiego/
._ Z okazji dnia dzieci poi.przema
wiała z Londynu do kobiet poi.kiero
wniczka Hiobu iiaJfeK kobiecego Labour 
Party,apelując również do kobiet ni om. 
aby wg lynęły na przestanie torturowa
nia ra- tek i dzieci polskich.
II. WYDARZENIA Na,XVAZNIE JSZE.
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Krakowa powrócił saifblotete;. b iocnpu -i ol
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udał się dci mieszkania ąUtem.? otoczonym 
pąno ornymi autami policy jnymi, oraz 
2 rz ę dcliii mc to cyklis tów. Ba koni eronc jiz oficerami polic.robił im ciężkie wy
rzuty za brak dostatecznej eprpny jogo 
osoby.ba Śląsku księża zmuszani są .do wy
konywania ciężkiej pracy fizyczpbj i 
.ośmieszani, przy tej _ robocie .prze z do
zorujących hitlerowców.Ma tę w oczach 
ludu umniejs.zyó ich powagę i wpływ. 
Skutek jost jednak wręcz odwrotny.
Sygnałom nowymiewitu” jest melodia 

■’Bartoszu,Bartoszu, oj nie trać wa na- 
. dzioi,Bóg pobłogosławi,Ojczyznę nam 
zbawi",grana na fujarce..
Radio watykańskie ostatnią audycję 

w języku p.ol. nadał o 10. IZ. Speaker od
czytał modlitwę za Polskę świeżo tiło-
Nń Rodos z szeregów nioraiec. zbiegli 

podczas walk Polacy i kry ją..się ** gó
rach w spor: <a fp8.ii i prz ez ludność

wał flotę inwazyjną, złożoną z 2500 
statków i chciał uderzyć, na ii&głię, 
z-asypywaną wówczas bombami nicmi.ee. 
Plan. się nic udał.Wielką bitwę powi 
trzną wygrała wtedy Anglia i do" prób 
inwaz ji nic dós-zło.Wtody Hitler posta
nowił blokować Anglię łodziami podwod. 
i równocześnie uderzył na Rosję dla 
zdobycia żywności i surowców. Anglia 
opanowała już groźbę łodzi podwodnych, 
a Rosja, odbija swe ziemie. Obecnie je
steśmy świadkami trzeciej gigantycz
ne j bitwy, bitwy o wyzw olcnic Europy. 
Niemcy z napadająoyoh zmienili się 
z konieczności w broniących się.Hitier 
pragnie teraz odwlec, klęskę niechyb
nie mu'grożącą.Uparcie trzyma się więc 
Kaukazu, p róbu jeb ronić 1 ini i Dni ep ru, 
wbrew opinii sztabu, który dowodzi,że 
obrona lihii Dniepru z o- względów .mili
tarnych jest 'Chybiona.Wojna- zbliża się 
■ ęoraz _ bardzie j do granic samych Nie
miec. Żołnierz ni om. gdziekolwiek wal
czy musi bić się z przeważający::! si
łami i opłaca krwią żołnierską obfi- 
cic wylaną. "zgóry przewidziano odbija
nie się od nieprzyjaciela".

"Times" zauważa,'źu główna kwaterą 
niemiecka w ostatnich czasach w ten 
przynajmniej sposób stara się zmniej
szyć nicm.klęskę,że ogłasza ewakuację 
poszczególnych miast i terenów przed 
oficjalnymi, komunikatami Aliantów,co 
ma wy V ołyyać wraź onie,że ”o elowo i ■ 
bez przeszkody", je opuszczono.Hicmoom 
pozostaje nadto - zemsta wywierana nad 
cywilną lf.dnością porzucanych miast. 
"Daily Telegraph1’ opisuje terror i 
szał. niszczenia w Neapolu. Od napływa
jących ze wschodu uchodźców wiemy jak 
haniebne i okrutno jest postępowanie 
Niemców w Ńoworosyjśteu, Kijowie itd.
Sr rwo z dawca wojenny "Times a” w związ
ku z sytuaoją na froncie wschodnim
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stwierdza, żc koła wojskowe pasjonują 
teraz trzy zagadnienia*. 1/ co Hicmcy 
zrobią na północy z amią. pod Lenin
grad eni, 2/ jak oderwą, się od kolana 
Dniepru i wydobędą z wytworzonego w 
tym miejscu klina ’i 3/ w jaki. sposób 
zabozpioęsą Pioesti, zagrożono od'lądu 
przez armię sowiec.,a ż- powietrza prżoZ 
Aliantów z lotnisk w ]?ogg±.Sukcesy 
przymierzonych wywołują niepokó j wśród 
satelitów, Bhmunia domaga się zmiany po
lityki, panuje tam bowiem obawa, żo aiori- 
oy wycofają sle na lińię,która wyda 
'Sowietom wschodnio tereny rumuńskie. 
koła opozycyjne rumuńskie szukają po- 
rózumionia ze sproymierzonymi?osoł 
kuniuńńkliw Borlini o -twi erdz i, ż o ki om- 
oy porzucą Rumunię bez pomocy. łp samo 
twi...rdzi o sobie Finlandia.ludność 
krajów bałtycki Oh otwaroie mówi o zbli
ża jące j się inw azji i twiordsi,ż e Iiom- 
oy nic potrafią, 'wstrzymać napom sowieo. 
Z Ankary donoszą o niezwykłej ruchli
wo ści specjalnego wysłannika Bułgarii,' 
krążącego między Sofią a Ankarą. Bulga
ria oho o się wycofań z wojny i w tej 
chwili roztrząsa żądanio sprzymierzo
nych wycofani o się zokupowanyoh tere
nów .

.Sytuację polityczną wyjaśni ż pewno
ścią spodziewana niebawem konferónęja 
3 mocarstw:Anglii,Ameiyki i Sowietów. , 
TT a konf ereno ję tę wyznać zony został 
z USA Cordell Hull,Earrimau i Stetti- 
nius.. Ministrowie 3pr.’sagi% 3 mocarstw 
mają przedyskutować na niej wszystkie 
dotychczas nieuzgodnione sprawy. ,i 

Min. Eden złożył oficjilne sprawozda- 
. z misjii Hessa w Anglii.Heos przy

leciał 10. ma ja 1941 r.na Me 11,0 jako 
Alfred Horn.2cskoozyypsy na spadochro
nie żądał spotkania z księciem Hamilto
nem, którego znał z Olimpiany w 1936:-r. 
Hamilton ' nie,■przypominał sobie>Hessa.- 
Sprowadzono więc wysokiego urzędnika 
min.spr.zagr.Patricka,kt^ry rozpoznał 
Hossa.Hess zapewnił,żo przybył bez wie
dzy Hitlera,w imię ludzkości,aby zapo
biec dalszemu rozlewowi krwi i zniszczę 
niu Anglii przez lotnictwo i łodzie 
podwodne. Zaproponował natyoh dastowy 
pokó j pod następująoymi warunkami: 1/ 
Hicmcy będą mieli wolną rękę w Europie 
/!/, 2/ AngLioy wolną rękę w swoim impe
rium /!/ z wyjątTriom dawnych kolonii 
ni cm .,3/ ITicmcy postawią żądania sowie
tom, któro muszą być zrealizowane na

ni c ,7

drodze rokowań* ozy" wo jny, 4/ Anglicy 
muszą wycofac się z Iraku, 5/ Chur
chill i jogo klika mussą ustąpió,
bo Hitler nie bedzie z. nimi rokował.

- * •Eden - zaprzecza, pogłoskom, jakoby Hess, 
nie był przy pełni Władz .mysłowych, 
choć postawił takie wanmldl i groził, 
i j:óll one zostaną odrzucono,Hitler 
lisa czy MgłAę.Ks, Hamilton mima po- 
różek Hessa oddał go w ’ręce-rządu, 
przez które Hess potraktowany został 
jako jeniec wojenny.Teraz można już 
ujawnić- misńe Hessa.bo jej pyszałko-

zni
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watośó
:.ć misję Hesśa,bo jej pyszałk 
o występuje w całej pełni wobec

X o snąc ej 'klęski Hicmców i dlatego 
min*Sąen zdecydował się złożyć 
świadczenie w Izbic gmin.
III. SYTUACJA HA HROHTAOE.
. zmycie 3‘oggi jest

wielkim sukcesem.Znajduje się tara je
dno olbróymic lotnisko i 11 pomocni
czych. Zasięg stąd bardzo daleki i na 
Prano ję i na Hiemoy i na Bałkany.Woj
ska gon, Montgomery uderzyły z wielką 
siłą i szybkością i opanowały Boggię. 
ITa: zachodnim wybrzeżu bitwa o Heapoi 
już jest wygrana. Zajęto AvoTLlino,
Kastęl HuoyOjUoccra, Kastel Mare i 
Fompea.V[ toń sposób Wta armia opanowała całą dolinę na południe Od .'
1 ezuwiusza.U o jska niem. cofa ją się na*'
Benevente.Zajęto St.Angolo,45 kim,od Salerno,Radio rzymskie doniosło n - 
odwołaniu powołania włoskich żołnie
rzy pod broń.4 Szwajcarii ustala się 
przekonanie, żo naw ot' nad rzeką Pad 
uda się Hiemcom prowadzić akcję zale
dwie opóźnia jąoą. Ha Korsyce trwają."-" 
jeszozo walki k,Bastia.Angielskie ło
dzie per,vodne zatopiły 10 statków . 
ewakuujących żołnierzy niem.z Bastii.
2 kontrtorpodowoę włoskie uciekły
z portu greckiego Patras i przybyły 
do portu aliano.W Czarnogórze powstań 
oy maszerują na. stolicę.W rejonie 
Splitu inicjatywa przeszła w ręoo 
powstańców. Dotąd Hiomcy ni o- są - w sta
nie zdławić ich oporu.’- Serbii party
zanci ud orzyłi nn prz edmie Aoie Bel
gradu. Do Bułgarii przybyły dalsze 
4 dywizje ni cm.,łącznię stacjonuje 
tam już '7 dywiz ji,

W SCHÓD:f W ciągu ostatnich. 3 dni 
o dcb"ral'i~t>ol sz ewicjy 2 7.QO mi o j scowości. 
Zdobyto Uiżnyj Bnicpropetrowsk. Dzia
ła ostrz eliwują. pozyo jo niem.na dru
gim brzegu Dniepru.29* IX. zajęto Krze-



y:.cńczuk. 11 iomoom udało się zaledwie 
uratować cześć sprzętu i przeprawić _ 
przez Dniepr .W rej. Kijew a Moskale prze
szli. Dniepr i zajęli szereg - miej spoiwo- 
Boi,Kijow pali się.Od Homla znajdują, 
sig Bolszowioy już o 16 Jtlm. Marsz- na 
Mohylew trwa.W roj.Rosławią zdobyto 
Klimowicza, IAstiunowioso,Mścisław i 
Kiry c zew. lii cmoy o of a ją. się dla skróce
nia frontu, ho brak -im. rezerw. Padła Ru*, 
dnia w .'połowi o drogi między Smoleńskiem 
al^iiebskiom.Hyszedł rozkaz obrony Ki
jowa za .■ wssełką cenę .Ha Kubsain trwa •;
odwrót niem,wśród ciężkich strat.2a* 
głębio Donieolde rozpoczęło już produ
kcję. Kaprawy torów kolej owy oh odbywa
ją się w zdumiewająoo szybkim terapie. 

ZACHÓD'. 27.IX.Mośkv-ty atakowały
Hadręnię.'latające twierdze zaatakowały: 
Smden i szereg miast we Dranoji. Z estrze

29 .11, ucierpiał o mocno Bohum.'
1 DALEKI WSCHÓD:5 wojska smer.i au- 

strfilujmeu^aóWały 22. IX. o 16 kim.- 
od Pinshhfen na H. Gwinei i po złamaniu 
silnego' oporu1 japoń. zajęły stanowiska 
nad cieśniną oddzielająca-H.Gwinee od 
H,Brytanii .W .Hurmie • RAE, atakowała ko-
jerde had rsbl<ą Irawadî
IV.EOZKH. • ii® -- ' | S -PrhsTRoosevelt oświadczył, że zdoby
cie -Doggi stanowi jeden- z .największych, 
sukcesów sprzymiorzonych.Doggia nalc- 
żała de- najważniejszych punktów stra
tegicznych wyznaczonych na- mapach szta
bu. Ha konferencji prasowej oświadczył" 10 cz onyoh| dla
 ___  ̂ _ ustawy MĘff:

Lombardowej osiągnęła rekordową sumę 
L .1/4, miliarda .d ol arów. Min, Dd on oświ ad - 
czył '2-9. IK,w- Londynie, żo trwały -pekó j 
uóżo się oprzeć jedynie na ścisłej 
współpracy 3 mocarstw.

.Prasowej oświadczył, że ofenzywa sprzy- 
mierzonych na Morzu Śródziemnym wpły
nęła na przyspieszenie odwrotu niem, 
z Ro.sji.Roosevelt odbył konferencję z nmb, 
Standlcyem i Cordell. Hull aa, któiy weź
mie-udział w październikowej konferen
cji z Edenem.i Mokotowem..

Moskva donosi o mianowaniu przod- 
r stawioielem ZSSR w IComisji Morsa 
Śródziemnego zastępcy komisarza Spr. 
zagr.W yszyńskie go.Przedstawicielem 
'Anglii będzie min,dla spr,Afryki pół.
Mac Milian,W jodnym z komentarzy do ostatniej 
-mowy Churchilla_zwrócono uwajgę|że 
prem. wyraźnie mówił o walko z pruskim 
- military zmora i z tyranią narodowego 
•'soc jalizmu,natomiast nie groził na
grodowi niem.W skazał więc narodowi 
drogę do rehabilitee ji,którą poszedł 
już np.naród włoski.
•i . Rząd St:2 jo dno o z onych i ICom,Wyzw , 
Erąncji zawarły układ o wzajemno j 'po
mocy, Stany mają dać broń wojsku .franc., 
Prane ja udzieli baz w Afryce dla woj
ska i m arynarki' amerykan sicie j.

Howy środek'Wybuchowy o sile wybu
chowe j prz ewyż sza jąc c j dynamit,tsw.
. R D X-rjest obecnie wykrarsany masowo
w Ćt.2jednoczonych i w Kanadzie.
r CripgB wyraził się*, we wrześniu I94Ó 

r, toczyła się największa bitwa, lotni- 
. cza,jaką kiedykolwiek świat widział. 
Dzieje tej bitwy i zachowanie się w

  S  « «* .___

W Londynie odbył się Zjazd $■tyś, 
iobiet, ropres en tających 7 1/2 mil j ona

^ M 4 W, »

mr.cobict, pracujących w przemycie wojen 
iyro., 1 milion służby pomocniczej i 9 
L i oho w go s p o dyń d omow y ch. U a j oź d z i e ̂ 
arzomawihł Churchill,wyrażająo uznanie 
sobie tom. ang. i mira. pracy Bovin.

Szef propagandy USA Donald Holson 
>świadczył,że tegoroczna produkcja A- 
aeryki przewyższa o połowę łączną pro- 
iukcj ę Hiomieo' i Japonii. Świat nie zda-. 
jo.sobie sprawy z potęgi zbrojeniowej 
iliantów.Min.Stimson na Konferencji

• liii wtedy nie tylko kraj wspólnoty 
narodów, ale wszystkie, wolno kraję ca
łego świata.Reuter so Sztokholmu donosi, że na 
p anc o mikach ‘! f irp i t a 3 che.uho r s t» i 
;,Ltitso#n stac jonowanych w Norwegii, 
na wiadomość o zamiarze DSnitza wy
słania ich na Atlantyk,dokonane zo
stały przez własno ich załogi akty
• • sabotażu,uniemożliwiająoo wyjazd.

Król Jugosławii Piotr udał i§ z o 
swym sztabem na Bliski Wschód.

Generałowie Mannsteih i KLugc ogło
sili: swym armiom,żo wszystkie pogło
ski" o odrębnym pokoju są szaleństwem, 
jfi’uhrer nigdy bowiem ni o zawrze ich 
zdaniom pokoju z Bolszewikami.Pogło
ski takie są rozsiewano celowo przez 
wroga.Gen.Gc-mtilhomme został mianowany



! 1s t  rera obrały  w K om itecie  W yzw. . 
o j i .  Gen., Gfsntilhomme b y ł  s z e f  en s z ta b u  
gen, de Ck-.ulio.

.Carlo h r .  S fo rza  przywódca włosk. oh 
rn t . / fa sz y s tó w  w Ameryce a a  powrócić- do 
Ałeoh. aby organizować walkę Włochów z 
liem oam i.R  mowie w ygłoszonej w S t . Z j e -  
beo-ozónych w y s tą p i ł  S fo rz a  o s t r o  p r z e 
ciw Niemcom i  domagał s io  n a j p e ł n i e j 
szego u d z ia łu  Włoohów z w alce z Niemca
mi.

.-Korespondent :,P ra n k f .  E tg w skazany
z o s t a ł  rt f o k i  o na k a rę  ś m ie rc i  za szpic, 
gesty/Cc v •' .... ag- y

W Neapolu p an u je  t e r r o r  niem*Moray, 
gw ałty  i  ro z b o je  odbywają s i ę  na w ie l -  
I ą  s k a lę .R o z s t r z e l iw u je  s i ę  grupami po 
50 obyw ate li , .a za  n a jm n ie js z e  p rz e k ro -

w Neapolu t ru d n o  wytłum aczyć. J e ^ t  to  
ob łąkana  chęć zemsty na, Włochach. Inny 
d z ie n n ik  tw ie r d z i ,  że dem oralized  ja  - as?- 
m ii  j e s t  za trw aża jąca .D o św iad czen i ,  s t a r 
s i  o f ic e ro w ie  patrzą^ z łękk iem  na t e  ob
jawy upadku moralnego a rm ii .  Kara. będz ie  
odpowiednia do z b ro d n i ,a  Ci,Co t e r a z  
n i s z c z ą ,b ę d ą  w p r z y s z ło ś c i  sami m i n r
U  U ,  D  U W  / /  V < c & O -  *
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-. ca rska  ■ t  o g ło sz ą  wy-
wiad. z o ficerom  sztabowym niera. na tem at 
niepowodzeń niem.Od 1933 r .~1939 r . k i c n -  
cy .przygotowywali swe uzbro  j e n ia  wyłącz
n ie  do ofenzyv/y. Z a n ie d b a l i  z u p e łn ie  broń 
Htx defenzywną.Wobeo tego  n a s ta w ie n ia  
z rozum ia łe  _ są  ic h  b r a k i  obecne. Szaposzni 
kow i  S t a l i n  u w a ż a l i ,  że c z o łg i  n i c  mogę/ 
s i ę  oprzeć s ilnem u ogniowi a r t y l e r i i  i "  
na p ie rw szy  p la n  w ysunęli rozbudowę a r 
t y l e r i i  .Wydaje s i ę ,  że Niemcy p rzy  o lb rz y  
nim zu ży c iu  i  s t r a t a c h  m a te r ia ln y c h  na 
różnych  f r o n t a c h ,  o raz  w skutek o s ła b ie n ia  
p rz e z  a ta k i . ,  l o t n i o  ze sprzym ierzonych n ie  
s ą  w s t a n i e  przystosow ać p ro d u k c j i  do 
swych rzeczyw istych , p o t rz e b .

A rty k u ł  Go ebb e l  s  a p t . « P rz ykaz m i a  
'wojenne d la  narodu  n ie m ie c k ie g o ” ude
rz a  na a larm  i  p r z y ję ty  z o s t a ł  w Niem
czech  jako zapowiedź k lę s k i  .-dał an i  o o 
najw yższy w y s i łe k ,b o  g r o z i  z a g ła d a ,u -  
znano za  dowód g ro źn e j  s y tu a o j i  na f r o n 
t a c h  zewnętrznym i  wewnętrznym..

Szkody wyrządzone p rzez  n a lo ty  aprzy 
m ierzonych w p rzem yśle  n i  om. s ą  t a k  o l 
brzymio, że niera. s łu ż b a  napraw szkód, n ie  
; oże s p ro s ta ć  zad an iu .

w Niemczech .wprowadzono o-stre
o granic z oni a zuż y c i  a , wę g la . ff mi e s-s ka
n i  ach prywatnych b ęd z ie  wolno używać^, 
węgla dopiero po wyznaczonym term in ie  
Żadne gmachy p u b liczn e  prócz s z p ita 
l i  n ie  będą opalano.

Min. spr# zagr. S zw a jca r ii oświad- 
r i i  o św ia d czy ł,śo  Szw ajcaria j e s t  
zdecydowana bronić swej n e u tr a ln o śc i  
z bronią w ręku.

Od jL 1 ,1945 r . do końca b.m* zbudo- 
wąno w Ameryce 105 tys.sam olotów  wo
jennych, a rych ło  produkcja ic h  dpj* 
d z ie  do jednego samolotu 00 5 m inut 
p r z e z . okrągły rok.

w t * # — * 9 0000 * *  **• • •

*ii >* 1 ' , • ' .

Na JFundusz prasowy złożono w z ł .  ..... 
Dzwonek 100, Rad 50, Tybinka 50, Boston  
50, Orzeł 5G>iCasper 20 ,W ojtek lO, To
masz 10, Odwaga 20, Bolek 50, F lic h  50 , 
Duna 1 0 ,lo c z e k  1 0 ,Doktorowa W, 20, 
Tano erka 20, Adaś 50, Motorower 50, 
Gena 70, Żyrafa 40, Tygrys 20. X? 11, 
Róża 50 ,3  Cwaniaków 35, Tońciu 1 0 0 , 
H a lin k a  10,
Dżems 4Ó0 a r k . p . $Adam .2000 k o p e r t ,  
Mała f i l i a  100  a r k . pap.., farb a , 12. ma
try c  i  k a lk h ,Płomień 500 ark .p .
Na RUS! Doz i  20, Tom 10, Edek 15 , Len 
15, P i ln ik  10, Swrt 20, Maurycy 3*, 
A leksander 20 ,
Na fundusz spec ja lny} Stan 80, Jadzia  
20, Rak 10, Stary I  100, Ż e la zn y  20, 
Ziuga grz eb ien i e , l u f k i , Dak 3 Pary 
b ie l iz n y , Cyganka wiatrówka, 
Bezimienna 1 k o s z u la ,!  p*kałeson ,
1 p r z e śc ie r a d ło , 2 r ę c z n ik i , 2 ch u stk i 
1 b lu z a  wojskowa.
Sprostow anie  i 24 . IX. w komunikacie: 
zam iast Gotów 300 z ł .  -  ma być Sokół 
300 ał*


